

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 26.4.2016, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami
(dále jen „Smlouva“)

„II/335 propustek, k.ú. Vernýřov“

Číslo smlouvy objednatele: 171/KSÚS/2016

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

Jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

KG-SERVIS spol s.r.o.

se sídlem: Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

IČ: 256 82 512

DIČ: CZ256 82 512

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60815

Jejímiž jménem jedná Josef Kaftan, jednatel

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, změně **Článku 8. Cena díla**. A to následovně:


Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena Díla bez DPH	608.642,58 Kč
DPH 21%	127.814,94 Kč
Cena Díla včetně DPH	736.457,52 Kč

2. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je ZBV č. 1.
3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, které mají platnost originálu. Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopisech a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne 26 -05- 2016
Objednatel:

Ve Velimi dne 26 -05- 2016
Zhotovitel:


Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel







KG-SERVIS spol s.r.o.
Josef Kaftan, jednatel

Výtisk č.

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby:		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
" II/335 propustek, k.ú. Vernýřov "			
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		propustek / 1	1
Propustek			
Objednatel:	název:	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	
	adresa:	Zborovská 11, 150 21 Praha 5	
	IČ:	000 66 001	
Zastoupený:	název:	Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem	
Zhotovitel:	název:	KG-SERVIS, spol. s r.o.	
	adresa:	Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM	
	IČ:	256 82 512	
Zastoupený:		Josefem Kaftanem, jednatelem	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: " II/335 propustek, k.ú. Vernýřov "		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: propustek / 1	Číslo změny stavby: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Propustek			
Strany smlouvy o dílo č. 331/KSÚS/2015 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.7. 2015 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace - Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Zhotovitel: KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM			
Obsah:		Paré č.	Příjemce
Zápis o změně	1 A4		
Přehled změn	1 A4	1,2	Objednatel
Rozpis ocenění změn	2 A4	3	Zhotovitel
Přehled dokladů	1 A4	4	Projektant
Přehled méněprací	1 A4		
Iniciátor změny: KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM			
Popis a zdůvodnění změny: Po vytýčení NN vedení společnosti ČEZ distribuce a.s bylo zjištěno, že je vedení NN uloženo dostatečně hluboko a přeložka kabelu se dělat nebude.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem	
-15 500,00	0,00	-15 500,00	
Vyřádění - souhlas se změnou:			
Projektant (autor. dozor):	jméno Ing. Ivo Šlajer	datum 26 -05- 2016	podpis 
Zhotovitel, stavbyvedoucí	jméno Zdeněk Chotěbor	datum 26 -05- 2016	podpis 
Objednatel, zástupce ve věcech technických	jméno Ing. Ján Kukura	datum 26 -05- 2016	podpis 
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel	jméno Bc. Zdeněk Dvořák	datum 26 -05- 2016	podpis 
Zhotovitel	jméno Josef Kaftan	datum 26 -05- 2016	podpis 
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Příspěvková organizace
Zborovská 11
150 21 Praha 5
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

ZAPIS

Příloha č. 3

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru pro změnu stavby (ZBV) č.: 1

Název stavby:	"II/335 propustek, k.ú. Vernýřov"
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	propustek

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
624 142,58

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce			624 142,58	0,00

Číslo změny SO/PS:

propustek

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných méněprací na SO/PS	Cena navrhovaných víceprací na SO/PS	Cena všech víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
	-15 500,00	0,00	0,00	0,00%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy
12	13=3+8	14=4+9	15=1+13+14	16=15-1
stavební/montážní práce	-15 500,00	0,00	608 642,58	-15 500,00

Vyjádření - souhlas se změnou

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Zdeněk Chotěbor souhlasím

Projektant (autor. dozor): Ing. Ivo Šlajer souhlasím

Zástupce objednatele: Ing. Ján Kukura souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědný za cenové
projednání změny: Ing. Ján Kukura souhlasím

Přehled změn stavby

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO STAVBY:

"II/335 propustek, k.ú. Vernýřov"

Údaje v Kč bez DPH

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena stavby dle smlouvy bez rezervy	Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky)
1 - zadat	3 = 13,50%
624 142,58	187 242,77
2 - zadat	0,00

Číslo ZBV	Číslo SO/PS	Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)	Zkrácený popis změny (ZBV)	Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE)	Cena všech méněpráci v předchozích ZBV	Cena navrhovaných méněpráci	Cena stavby s méněpracemi a bez vícepráci	Cena všech navrhovaných méněpráci	Cena všech vícepráci včetně navrhovaných	Cena stavby s vícepracemi a bez méněpráci	Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi)	Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%)	Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%)	
4	5	6	7	8	9= předchozí 11	10 - zadat	11=9+10	12=1+11	13 - zadat	14= předchozí 14+13	15=1+14	16=1+11+14	17=16/(1+Z)	18=14/1
1		PROPUSTEK	neprovedení přeložky NN vedení společnosti ČEZ distribuce a.s.	ANO	0,00	-15 500,00	-15 500,00	608 642,58	0,00	624 142,58	608 642,58	97,52%	0,00%	

Údaje v Kč bez DPH

Rozpis ocenění změn položek pro ZBV číslo 1

Objekt: 201407_5-Vernýřov

Místo: Vernýřov

Datum:

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Projektant:

Zhotovitel: KG-SERVIS, spol s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

600 642,58

HSV - Práce a dodávky HSV

600 642,58

1 - Zemní práce

121 291,34

1	K	113107123	Odstranění podkladu pl z kameniva drceného tl 300 mm	m2	57,190	134,00	7 663,46
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl živичných tl 150 mm	m2	54,330	165,00	8 964,45
3	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	52,370	260,00	13 616,20
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	25,520	488,00	12 453,76
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,520	259,00	6 609,68
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	765,600	22,00	16 843,20
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,520	16,00	408,32
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	25,520	300,00	7 656,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,800	187,00	710,60
10	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	5,610	255,00	1 430,55
11	M	583336510	kamenivo těžené hrubě frakce 8-16 (Bratčice)	t	0,850	649,00	551,65
12	K	175101101	Obsypání polrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	16,550	231,00	3 823,05
13	M	R00000001	směs suchého betonu	t	31,445	1 220,00	38 362,90
14	K	181951104	Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním	m2	9,240	65,00	600,60
15	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	9,620	166,00	1 596,92

4 - Vodorovné konstrukce

22 991,80

16	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy do 10 m2	m2	9,620	2 390,00	22 991,80
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

5 - Komunikace

210 219,84

17	K	564861111	Podklad ze šlérkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	57,190	228,00	13 039,32
18	K	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2	54,330	528,00	28 686,24
19	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	55,300	280,00	15 484,00
20	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	12,690	138,00	1 751,22
21	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	20,000	4 110,00	82 200,00
22	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	54,330	24,00	1 303,92
23	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	108,000	21,00	2 268,00
24	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,370	522,00	27 337,14
25	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,500	700,00	38 150,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

208 335,00

26	K	900000000	Náklady na DIO	ks	1,000	53 250,00	53 250,00
27	K	900000001	Vytyčení inženýrských sítí	kus	4,000	2 668,00	10 672,00
28	K	900000002	Přeložky ing sítí	kus	1,000	15 500,00	15 500,00
ZBV 28	K	900000002	Přeložky ing sítí	kus	1,000	-15 500,00	-15 500,00
29	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	20,000	150,00	3 000,00
30	K	919112232	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	60,000	105,00	6 300,00

Vernýřov

Datum:

31	K	919121232	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu	m	60,000	282,00	16 920,00
32	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	9,140	1 890,00	17 274,60
33	M	562411130	trouba Pecor Optima 8 kPA d = 600 mm	m	10,000	2 980,00	29 800,00
34	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	195,00	1 950,00
35	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10,000	255,00	2 550,00
36	K	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m	m	40,000	268,00	10 720,00
37	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	11,220	95,00	1 065,90
38	K	961041211	Bourání mostních základů z betonu prostého	m3	2,475	3 380,00	8 365,50
39	K	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	2,475	6 590,00	16 310,25
40	K	962051111	Bourání mostních zdí a piliřů z ŽB	m3	2,700	5 990,00	16 173,00
41	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	2,475	5 650,00	13 983,75

997 - Přesun sutě

42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	51,366	98,00	5 033,87
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	51,366	55,00	2 825,13
44	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	22,014	98,00	2 157,37
45	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	22,014	55,00	1 210,77
46	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,805	250,00	5 951,25
47	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	23,850	350,00	8 347,50
48	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	22,870	180,00	4 116,60

998 - Přesun hmot

49	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	77,001	81,00	6 237,08
50	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	77,001	25,00	1 925,03

VP - Vícepráce

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Příspěvková organizace
Zdobovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00088001 DIČ: CZ00066001

Přehled dokladů tvořících součást dokumentace změny stavby

Číslo změny stavby:	1
Název a evidenční číslo stavby:	"II/335 propustek, k.ú. Vernýřov"
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	propustek
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	propustek

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO	NE - Uloženo
[doplnit název dokladu, příp. další identifikaci např. zpracovatel ,čj., datum ...]	[doplnit počet listů dokladu a číslo listu, kterým doklad v dokumentaci začíná]	[doplnit kde je dokumentace k dispozici k nahlédnutí]
Příloha č. 1 - Krycí list	1	viz. ZBV
Příloha č. 2 - Evidenční list	1	viz. ZBV
Příloha č. 3 - Zápis o změně SO	1	viz. ZBV
Příloha č. 4 - Přehled změn	1	viz. ZBV
Příloha č. 5 - Rozpis ocenění změn položek	2	viz. ZBV
Příloha č. 6 - Přehled dokladů tvořících součást dokumentace změn stavby	1	viz. ZBV
Příloha č. 7 - Přehled méněpráce	1	viz. ZBV
Příloha č. 8 - vyjádření ČEZ distribuce a.s.	2	viz. ZBV
Příloha č. 9 - Vyjádření projektanta	1	viz. ZBV

PŘEHLED MĚNĚPRACÍ		Počet příloh:
Stavba: (název a evidenční číslo stavby) II/335 propustek, k.ú. Vernýřov	SO/PS: (číslo a název) propustek	
Název změny: Přeložky inženýrských sítí		Kategorie *) D
Podrobný technický popis změny / úpravy: změna spočívá v neprovedení přeložky NN vedení společnosti ČEZ distribuce a.s.		
Zdůvodnění změny / úpravy: Důvodem je dostatečně hluboko uložené NN vedení a dle vyjádření společnosti ČEZ distribuce a.s není přeložka požadována.		
Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní: pol.č. 28		
Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu: <p style="text-align: right;">-15 500,00 Kč méněpráce</p>		
Cenové ovlivnění sousedních objektů		
Poznámky :		

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitečných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



ZÁPIS O VYTYČENÍ PODZEMNÍHO ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY

ve správě ČEZ Distribuce, a. s.

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)

ČEZ Distribuce, a. s. Děšín IV – Podmokly, Teplická 674/8, PSČ 405 02 | IČ 24729035 | DIČ CZ24729035 | zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 | licence na distribuci elektřiny č. 121015583 | registrační číslo u OTE: 715 | info@cezdistribece.cz | www.cezdistribece.cz | Zákaznická linka 840 840 840 |

DNE 16.5. 2016 BYLO VYTYČENO PODZEMNÍ VEDENÍ V KATASTRU MĚSTA/OBCE:

OBEC Verušňov

ULICE

JINÉ URČENÍ MÍSTA VYTYČENÍ dle požadavku zadavatele

VYTYČENÍ BYLO PROVEDENO V KABELOVÉM ÚSEKU

POMOCÍ HLEDAČE KABELŮ A SITUAČNÍHO PLÁNU DLE DOSTUPNÝCH PODKLADŮ Z GIS

NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY Č. _____ ZE DNE _____

PRO STAVBU AKCI oprava propustku

SUBJEKT (DÁLE JEN OBJEDNATEL):

KG **KG - SERVIS**
spol. s r.o.
281 01 VELIM
DIČ: CZ25682512

Č. P. / Č. OR.

ULICE, OSADA

PSČ

OBEC / MÍSTNÍ ČÁST

DATUM NAROZENÍ / IČ

ODPOVĚDNÁ OSOBA p. Chyba

TELEFON 728 155 001

Vytyčení bylo provedeno na základě žádosti Vyjádření o existenci podzemních sítových vedení ve správě ČEZ Distribuce, a. s. (dále jen ČEZ) ze dne _____ vydaného pod zn. _____.

Vytyčení bylo provedeno ve všech místech možného ohrožení zařízení ČEZ podle požadavků pracovníků objednatel, kteří si vyznačenou trasu označili kolíky / _____ barvou¹⁾. ČEZ neodpovídá za stav označení a případné přemístění těchto kolíků. V případě nejasné trasy kabelového vedení budou v místech označených na situačním záznamu provedeny se zvýšenou opatrností ručně vykopané sondy k upřesnění umístění kabelů.

Vytyčený kabel je chráněn ochranným pásmem ve smyslu §46 zákona č. 458/2000 Sb. Ve vytyčeném úseku se může nacházet uzemňovací soustava nebo spojka, které jsou součástí kabelového rozvodu a nesmí být s nimi bez vědomí ČEZ jakkoliv manipulováno.

Přílohou je/ není²⁾ situační zakres vytyčeného zařízení (včetně okótování trasy kabelů), který pořídil objednatel – zástupce ČEZ s ohledem na to, zda je to na základě pevných bodů v okolí vytyčované trasy možné.

¹⁾ Nehodící se škrtně a případně se vyplní barva, kterou je trasa kabelu v terénu vyznačena.

²⁾ Nehodící se škrtně.

VYTYČENÍ PROVEDL

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, FUNKCE, TELEFON

Radek Šoupal, 725 648 243

DNE 16.5. 2016

za ČEZ Distribuční služby, s. r. o., Ostrava, Moravská Ostrava 28. října 312/152, PSČ 709 02, IČ 26871823

PODPIS (RAZÍTKO)

PODMÍNKY PRO ČINNOST V OCHRANNÉM PÁSMU PODZEMNÍHO ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY:

- 1) Objednatel prokazatelně seznámí s polohou podzemního vedení pracovníky, kteří přijdou s vedením do styku a upozorní na možnou odchylku uložení vedení. Před zahájením stavby určí odpovědnou osobu jako dozora nad dodržováním bezpečnostních předpisů, vydaných pro práci v blízkosti elektrického zařízení pod napětím. Tato osoba musí být prokazatelně seznámena s předpisy ČSN 34 31 08 a ČSN 34 31 01.
- 2) Objednatel není oprávněn užit k provádění zemních prací mechanismy (hlubiče, bagry apod.) v prostoru 1 m na každou stranu od osy krajního kabelu, ve vzdálenosti 1-2 m na každou stranu od osy krajního kabelu je oprávněn užit mechanismy pouze po předchozím ověření přesné polohy kabelu pomocí ručně vykopaných sond.
- 3) Podkopané kabely a spojky budou podloženy a podchyceny tak, aby byla zajištěna ochrana proti mechanickému poškození a zemina pod podložkou musí být řádně udusaná. Obnažené kabely budou přikryty pevnou mechanickou zábranou (např. dřevěná korýtko) proti pádu volných předmětů a poškození třetí osobou. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů nebo potrubí. Kabelové spojky budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci s vysazováním a podkládáním kabelů zajistí objednatel přítomnost odpovědného pracovníka ČEZ a požádá o uvedení kabelu do beznapěťového stavu. V případech, kdy bude docházet k omezení dodávky elektřiny zákazníkům na dobu delší než 20 min., je objednatel povinen požádat ČEZ o vypnutí a zajištění zařízení alespoň 40 dnů předem.
- 4) Obnažení nevytyčených energetických zařízení objednatel okamžitě ohlásí na poruchovou linku Skupiny ČEZ 840 850 860 (nepřetržitá služba) a s pokračováním prací vyčká až do obdržení dalších dispozic. Všechny odkryté kabely označí výstražnými tabulkami podle ČSN ISO 3864. Na toto telefonní číslo okamžitě ohlásí každé poškození vedení a to i v případě, že nedojde k bezprostřední poruše nebo přerušení dodávky elektřiny.
- 5) Před zakrytím obnaženého kabelu vyzve objednatel ke kontrole odpovědného pracovníka ČEZ. Kontrola musí být domluvena předem při vytyčování kabelů ve správě ČEZ. Pracovník ČEZ provede kontrolu stavu kabelového vedení, zjištění viditelného poškození, dodržení původní trasy vedení a použití odpovídající technologie uložení zařízení ČEZ dle ČSN 33 2000-5-52. Pověřená osoba dá písemný souhlas k zasypání kabelů; nebo v případě zjištění závad bude stanoven způsob a termín odstranění závad. Bez tohoto zápisu nesmí být kabely zakryty.
- 6) V případě vzniku škody či úrazu provozem elektrického vedení nebude objednatel uplatňovat vůči ČEZ náhradu.
- 7) Na vytyčenou trasu podzemního vedení nebude uskladňován stavební materiál, zemina a nebude prováděna žádná činnost, která by znesnadňovala přístup ke kabelovému vedení nebo ohrožovala plynulost a bezpečnost jeho provozu. Přejezdy těžkými vozidly musí být upraveny podle pokynů ČEZ. V ochranném pásmu zařízení se zároveň nesmí snižovat nebo zvyšovat konečná vrstva zeminy nad kabelem bez souhlasu ČEZ.
- 8) Nedodržení těchto podmínek je porušení právní povinnosti a objednatel se vystavuje právnímu postihu ze strany SEI.
- 9) Všechny náklady spojené s uvedenými podmínkami hradí investor (objednatel) stavby.
- 10) V případě zničení nebo vytržení vytyčovacíh kolíků, nebo v případě zahájení zemních prací v místě určení později než do 1 měsíce od provedení vytyčení, je objednatel povinen přizvat zástupce ČEZ k opětnému určení polohy kabelu.
- 11) Investor odpovídá 36 měsíců za případné poškození zařízení ČEZ v místech souběhu a křížení se stavbou.
- 12) Další podmínky:

S TĚMITO PODMÍNKAMI BYL SEZNÁMEN A VYTYČENOU TRASU KABELU PŘEVZAL

Objednatel zajistí ochranu zařízení ČEZ v rozsahu daném zákonem č. 458/2000 Sb., příslušnými ČSN (především ČSN 33 2000-5-52 „Výběr a stavba elektrických zařízení“, ČSN 736005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“), PNE a příloženými podmínkami tak, aby během stavební činnosti, ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti odpovídá za škody jak na zařízení ČEZ, tak za škody vzniklé na zdraví a majetku třetím osobám. Ochranu bezporuchového provozu zařízení ČEZ během stavby i po jejím dokončení zajistí sám, nebo u svých dodavatelů především dodržováním podmínek pro činnost v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ČEZ, které jsou nedílnou přílohou „Souhlasu s činností v ochranném pásmu zařízení DS ČEZ“ a na „Zápisu o vytyčení podzemního zařízení DS“. V případě, že objednatel bude provádět opravu svého zařízení, stavbu nebo jeho části pomocí třetí osoby, zavazuje se seznámit takovou osobu s těmito podmínkami a zavázat ji k jejich dodržování. Odpovědným subjektem ve vztahu k ČEZ je však nadále objednatel.

Objednatel prohlašuje, že vytyčení bylo provedeno podle jeho požadavků a to ve všech místech, kde může dojít k ohrožení podzemního silového vedení ve správě ČEZ

ZA OBJEDNATELE

V *Kouřim*

DNE *16.5.2016*

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, FUNKCE

SUBJEKT

p. Čyba

KG

KG-SERVIS

spol. s r.o.

291 01 VELKÝ

DIČ: CZ2347512

PODPIS (RAZÍTKO)

DODATEK

Přeložka NN kabelu

Oprava propustku – sil.č.II/335, km 38,250, k.ú. Vernýřov

Dle vyjádření ČEZ distribuce a.s. je v místě stavby uloženo podzemní NN vedení. Ale vzhledem k tomu, že je dle vyjádření ČEZ distribuce a.s. vedení uloženo dostatečně hluboko a nebude stavbou dotčeno, nepožaduje vybudování přeložky tohoto NN vedení. Vedení bude mít předepsané minimální krytí. Pokud ne, bude trasa podzemního NN vedení překryta adekvátní ochranou.

Praha 05.2016



Ing. Ivo Šlajer

ForVia.cz s.r.o.®IČ: 02992485, DIČ: CZ02992485
Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk